2020年饲料粉碎机质量调查用户满意度结果汇总表

	序号
	生产企业
	产品

型号
	单项满意程度评分
	综合
评分

	
	
	
	安全性
	可靠性
	适用性
	售后服务状况
	

	1
	四川省鹏程机械制造有限公司
	9FC-20
	94.18 
	98.33 
	97.04 
	87.27 
	95.02

	2
	乐山市五通桥区南方机电有限责任公司
	9FZ-20
	90.81 
	98.38 
	97.73 
	89.98 
	94.81

	3
	乐山市井研县城北机械制造有限公司
	9FC-20
	84.58 
	96.28 
	97.82 
	95.70 
	93.55

	4
	四川省旭东机械制造有限公司
	9FC-21
	89.73 
	98.38 
	96.80 
	85.12 
	93.45

	5
	乐山市东川机械有限公司
	9FZ-19
	86.91 
	98.78 
	95.35 
	90.58 
	93.37

	6
	四川东工电机有限公司
	9FZ-20
	89.82 
	97.99 
	96.94 
	83.03 
	93.04

	7
	四川省兴四达机电制造有限公司
	9FC-20
	85.27 
	99.17 
	96.31 
	85.09 
	92.39

	8
	乐山市泓杨机电科技有限公司
	9FC-21
	76.01 
	99.61 
	97.40 
	81.71 
	89.83

	9
	乐山市希旺机械有限公司
	9FC-20
	72.02 
	95.05 
	93.15 
	84.12 
	86.69

	10
	乐山市井研县万东机械制造有限公司
	9FC-20
	66.75 
	98.04 
	93.85 
	79.17 
	85.57

	饲料粉碎机质量调查综合结果
	83.61
	98.00
	96.24 
	86.17 
	91.77 




